
                         

                         BOWLAND 

                   MINI TOURNAMENT PRO CZECH OPEN 2018 

                                                                                     PROPOZICE TURNAJE 

 

Místo konání:  Bowland bowling center, OC Galerie Šantovka 

Termín konání: 27.6 2018 

Organizační zajištění: Bowland bowling center, tel.: 730892285, email: bowling@bowand-cenetr.cz 

Startovné: 300,-Kč 

Hrací systém turnaje: 

V kvalifikaci se odehraje 5 her na vylosovaném páru drah. Do finále postoupí 16 hráčů dle pořadí po kvalifikaci. Ve finále 

se odehrají dvě hry od nuly včetně handicapu. 

Při shodě bodů vyhraje či postupuje hráč s vyšším náhozem (bez handicapu), případně rozhodne rozstřel na jeden hod 

do rozhodnutí na páru drah, kde hráči skončili hru. 

Trénink:  Každý hráč má právo na společný 10 minutový trénink před kvalifikací a 5 minutový před finále. 

Mazání: Czech Open 2018 

Handicapy: ženy +10 bodů na hru.  

Časový harmonogram turnaje:  Kvalifikace od 18:00 do 20:00 

                                                          Finále od 20:00 do 21:00 

Ocenění:  1. místo: 800,-Kč + permanentka na 1hod. zdarma 

                    2. místo: 600,-Kč + permanentka na 1hod. zdarma 

                   3. místo: 500,-Kč + permanentka na 1hod. zdarma 

                   Nejlepší žena: permanentka na 1hod. zdarma + láhev vína 

 

Organizátor turnaje si vyhrazuje právo na úpravu herního systému, případnou změnu a úpravu propozic turnaje. 

mailto:bowling@bowand-cenetr.cz

